
PČ Množství

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 

Spálení větví všech druhů stromů
Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 

Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D přes 0,1 do 0,2 m
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D přes 0,3 do 0,4 m
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D přes 0,5 do 0,6 m
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm

Zřízení záchytného bodu ve svahu
Zřízení záchytného bodu

Roztoky u Křivoklátu - Městečko u Křivoklátu výřez nebezpečných stromů 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4360257

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8ac32925-dcba-4721-9ef9-4e2e845e45ba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.02.2024 12:31:00


		2024-02-02T11:31:33+0000




